
 

strana 1/1    

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Výzkumné energetické centrum 
se sídlem Ostrava – Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSČ: 708 00  

IČ: 61989100, DIČ: CZ61989100 
 

Veřejná zakázka:   
Analyzátory spalin včetně příslušenství 

 

 

ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon) 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Výzkumné energetické centrum, 
se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba, IČ: 61989100, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Analyzátory spalin včetně příslušenství“ vydává změnu / 
doplnění zadávací dokumentace. 
 
 

Odstavec 10.1 – Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel opravuje administrativní překlep v ZD, správné znění odstavce 10.1.2 zní: 

Dodavatelé jsou oprávněni v souladu s § 98 odst. 3 a násl. ve spojení s § 211 ZZVZ o 
vysvětlení zadávací dokumentace požádat výlučně elektronicky, a to primárně 
prostřednictvím profilu zadavatele. Vysvětlení zadávací dokumentace bude poskytnuto v 
souladu s ustanovením § 98 zákona. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit i bez 
předchozí žádosti dodavatele. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být 
doručena alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty dle bodu 10.1.1. této ZD. 

Odstavec 9 - Kvalifikace dodavatelů: 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle  
§87. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Odstavec 15.2 - Lhůta pro podání nabídky: 

Nabídky lze podávat nejpozději do 6.8.2019 do 9:00 hodin. 

  
 
Ostatní podmínky zadávací dokumentace se nemění. 
 
 
 
 
V Ostravě 15.7.2019 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Výzkumné energetické centrum 
      
 
 
 
   
 


